



T.C.
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 78502186/310/2833993

16/03/2015

Konu: Türkiye Değer Ödülleri Yarışması

..... MÜDÜRLÜĞÜNE
ULUBEY

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 'Türkiye Değer Ödülleri Yarışması' hakkındaki
12/03/2015 tarih ve 310/2765360 sayılı yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve söz konusu yazının incelenerek okulunuz öğrencilerine duyurulması ve
18 Mart 2015 tarihine kadar eserlerin müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda gereğini rica
ederim.

Mustafa TURGUT
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EK:

1 Adet Yazı

1 Adet Şartname

DAĞITIM:

- Tüm Okul Müd. Ne

Güvenli Elektronik
İmzalı Aslı ile Aynıdır

.16...10.3.120..1.5

Aşağı Mah. Hükümet Konağı Ulubey/UŞAK
Elektronik Ağ: www.ulubey64.meb.gov.tr
e-posta: ulubey64@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Feyzi OSKAY Şef
Tel: (0 276) 716 16 54
Faks: (0 276) 716 14 46



T.C.
UŞAK VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 52374337/310/2765360
Konu :Türkiye Değer Ödülleri Yarışması.

12/03/2015

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)
..... MÜDÜRLÜĞÜNE

Bireyi, aileyi, yaşadığımız toplumu ve dünyayı tehdit eden risk ve sorunların çözümünde toplumsal yaşantımızın temel yapısını oluşturan milli, manevi, sosyal, ahlaki ve kültürel değerlerimizden olan yardımlaşma, dayanışma, hoşgörü, misafirperverlik, vatanseverlik, doğruluk, adalet, iyilik, temizlik, çalışkanlık, dürüstlük, sevgi, saygı, duyarlı olma, adil olma, paylaşımcı olma gibi kazanımlarımız en önemli referans kaynaklarımızdır.

Eğitim sistemimiz öğrencilere; bilgi, beceri, tutum kazandırmanın yanında onların dengeli, sağlıklı gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere sahip, temel ve insani değerleri kazanmış iyi insan, iyi vatandaş olarak yetişmelerini sağlamak görevini üstlenmiştir. Toplumsal hayatı oluşturan, insanları birbirine bağlayan, gelişmeyi, mutluluğu ve huzuru sağlayan, risk ve tehditlerden koruyan ahlaki, insani, sosyal, manevi değerlerimizin tüm bireylere kazandırılmasında en önemli etken eğitimidir. Bu kazanımlarımızın öğrencilerimize aktarılmasında değerler eğitimi önem kazanmaktadır.

Değerler Eğitimi, toplumun tümünü ilgilendirdiğinden çok boyutlu olarak ele alınmalıdır. Bu açıdan eğitimdeki tüm unsurların ve paydaşların ortak bir duyarlılık ve bilinçle hareket etmesi gerekmektedir. Bakanlığımıza bağlı eğitim kurumlarında, değerlerimizle ilgili olarak öğrencilerimizin yeterliliklerini arttırmak ve bunların davranışlarına yansımalarını sağlamak için çeşitli etkinlikler yapılmaktadır.

Bu nedenle, Türkiye Değer Ödülleri Yarışması için son başvuru tarihi 10 Mart 2015 olduğundan söz konusu yarışma takviminin daha sağlıklı uygulanabilmesi için işlemin son günü bırakılmaması gerekmektedir. Bundan önce Müdürlüğümüz Din Öğretimi Şubesinin konu ile ilgili takvimini dikkate alınmasını rica ederim.

Türkiye Değer Ödülleri Yarışmaları ile ilgili Şartname ve Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 10/03/2015 tarih ve 2633148 sayılı yazısı ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu yazının okulunuz öğrencilerine duyurulması, okullar eserleri 13 Mart 2015, İlçeler ise eserlerin İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri komisyonunca değerlendirilerek 20 Mart 2015 günü mesai bitimine kadar Din Öğretimi Şube Müdürlüğüne gönderilmesini rica ederim.

Bülent ŞAHİN
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

EKLER.
EK-1 Şartname
Dağıtım:
İlçeler ve Mrk.Ortaokul,Lise Müd.

Kurtuluş Mh. Enstitü Sk. Merkez/UŞAK
web adres : <http://usak.meb.gov.tr>
e-posta: dinogretimi64@meb.gov.tr

Bilgi için : Sıtkı TEZCAN Şef
Tel : 0276 2233990-198
Faks : 0276 2233989



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 52532194/310/2633148
Konu: Türkiye Değer Ödülleri

10/03/2015

.....VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Bakanlığımız ve Ensar Vakfı arasında imzalanan “Türkiye Değer Ödülleri” Protokolü ve “Türkiye Değer Ödülleri Yarışmaları Şartname ve Uygulama Kılavuzu” gereğince 10 Mart 2015 tarihinde Okul Müdürlükleri aracılığıyla “Eser ve Değer Ödülü” Kategorileri için öğrenci başvuruları tamamlanacaktır.

Okul Müdürlüklerinin 13 Mart 2015 tarihine kadar “Eser ve Değer Ödülü” kategorilerindeki çalışmalarını İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Din Öğretimi Birimlerine teslim etmesi gerekmektedir. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Din Öğretimi Birimlerinin koordinasyonunda 16-18 Mart tarihleri arasında “Türkiye Değer Ödülleri Yarışmaları Şartname ve Uygulama Kılavuzu”nda belirtilen şartlara uygun olarak oluşturulacak “Seçici Kurul” tarafından İlçe değerlendirmeleri yapılacaktır. Seçici Kurul değerlendirmesi sonucunda “Değer Ödülü” kategorisinde ilçe birincisi seçilen ortaokul ve ortaöğretim düzeyindeki öğrencilerin formlarının ve “Eser Ödülü” kategorisinde Şiir, Hikâye, Kısa Film, Resim ve Afiş dallarında ilçe birincisi seçilen ortaokul ve ortaöğretim öğrencilerinin eserlerinin ve formlarının İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince bağlı buldukları İl Milli Eğitim Müdürlükleri Din Öğretimi Birimlerine en geç 20 Mart 2015 tarihine kadar gönderilmesi gerekmektedir.

İl Milli Eğitim Müdürlükleri Din Öğretimi Birimlerince oluşturulacak “Seçici Kurul”ların 23-25 Mart tarihlerinde yapacakları değerlendirmeler neticesinde Değer Ödülü ve Eser Ödülü kategorilerinin her bir dalında il birincisi seçilen ortaokul ve ortaöğretim öğrencilerinin Türkiye Finali Bilgi formlarını en geç 27 Mart 2015 tarihine kadar www.turkiyedegerodulleri.com web adresindeki kayıt formu üzerinden yapılacaktır. Değer Ödülü ve Eser Ödülü kategorilerinin her bir dalında il birincisi seçilen öğrencilerin formları, eserleri ve tüm ekler 31 Mart 2015 tarihine kadar İl Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından Değerler Eğitimi Merkezi, Süleymaniye Caddesi El-Maruf Sk. No: 3. Fatih, İstanbul adresine gönderilecektir.

Bu bağlamda, ekte gönderilen “Türkiye Değer Ödülleri Yarışmaları Şartname ve Uygulama Kılavuzu”nun ilgili bölümleri gereğince yarışma ile ilgili iş ve işlemlerin İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri bünyesindeki Din Öğretimi Birimlerince yürütülmesi hususunda gereğini rica ederim.

Mehmet Nezir GÜL
Bakan a.
Daire Başkanı

EKLER :

- 1-Seçici Kurullar
- 2-Türkiye Değer Ödülleri İş ve İşlemler

SEÇİCİ KURULLAR

SEÇİCİ KURUL TÜRÜ	TARİHİ	KURUL ÜYE SAYISI	AÇIKLAMALAR
Okul Seçici Kurulu	10 – 13 Mart 2015	En az 3 kişi	Değer Ödülü : Rehber öğretmen, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni ve bir branş öğretmeni
		Her dalda en az 3 kişi	Eser Ödülü Seçici Kurulu: Şiir, Hikaye dalı değerlendirmesinde Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni, Resim ve Afiş dalında Görsel Sanatlar, Teknoloji Tasarım öğretmenleri, Kısa Film dalında Bilişim Teknolojileri ve bu dalda çalışmalar yapan branş öğretmenleri yer alır. Ayrıca bu branşların dışında okul yönetiminin uygun göreceği öğretmenler de Seçici Kurul'da yer alabilir.
İlçe Seçici Kurulu	16-18 Mart 2015	En az 3 kişi	Değer Ödülü : Rehber öğretmen, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni ve bir branş öğretmeni
		Her dalda en az 3 kişi	Eser Ödülü Seçici Kurulu: Şiir, Hikaye dalı değerlendirmesinde Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni, Resim ve Afiş dalında Görsel Sanatlar, Teknoloji Tasarım öğretmenleri, Kısa Film dalında Bilişim Teknolojileri ve bu dalda çalışmalar yapan branş öğretmenleri yer alır. Ayrıca bu branşlar dışında "Eser Ödülü" dallarıyla ilgili farklı branşlardan ilgili öğretmenler de Seçici Kurul üyeliğine dahil edilebilir.
İl Seçici Kurulu	23-25 Mart 2015	En az 5 kişi	Değer Ödülü : Rehber öğretmen, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni ve branş öğretmenleri
		Her dalda en az 3 kişi	Eser Ödülü Seçici Kurulu: Şiir, Hikaye dalı değerlendirmesinde Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni, Resim, ve Afiş dalında Görsel Sanatlar, Teknoloji Tasarım öğretmenleri, Kısa Film dalında Bilişim Teknolojileri ve bu dalda çalışmalar yapan branş öğretmenleri yer alır. Ayrıca bu branşlar dışında "Eser Ödülü" dallarıyla ilgili farklı branşlardan o dalda çalışmalar yapan öğretmenler de seçici kurul üyeliğine dahil edilebilir.
Final Seçici Kurulu	6-10 Nisan 2015		Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Ensar Vakfı Değerler Eğitimi Merkezi'nin koordinasyonu ile değerlendirme komisyonu oluşturulacaktır.

TÜRKİYE DEĞER ÖDÜLLERİ İŞ ve İŞLEMLER

1. Okul Müdürlüklerince Yapılacak İşler

- a. Türkiye Değer Ödülü ile ilgili duyuruları, şartnameyi ve görselleri öğretmen ve öğrencilere duyurmak.
- b. Okuldaki onur kurulu, rehber öğretmeni başta olmak üzere, din kültürü ahlak bilgisi, rehber öğretmen ve tüm sınıf rehber öğretmenlerini “Değer Ödülü” seçimi kriterleriyle ilgili bilgilendirmek.
- c. **Eser ve Değer Ödülü** kategorisinde okul genelindeki tüm başvurular için www.turkiyedeğerodulleri.com adresindeki ön kayıt formunu en geç **10 Mart 2015** tarihine kadar doldurmak. Ön kayıt formu doldurulmaksızın İlçe değerlendirmesine gönderilen başvurular dikkate alınmayacaktır.
- d. “**Eser Ödülü**” kategorilerinde birden fazla katılım varsa formunu en geç **10 Mart 2015** tarihine kadar kurulacak seçici kurul ile her bir dalda sadece birer adayın seçilmesini sağlamak.
- e. “**Değer Ödülü**” kategorilerinde aynı değer ile ilgili aday gösterilen birden fazla öğrenci varsa, formunu en geç **10 Mart 2015** tarihine kadar kurulacak seçici kurul ile her bir değerden sadece bir öğrencinin tespit edilmesini sağlamak.
- f. Okulda dereceye giren öğrencilerin diğer öğrencilere rol model olabilmeleri ve okulda değer farkındalığı oluşturmak amacıyla okul imkânları dâhilinde (okul dergi, duvar gazetesi, yerel basın vb.) ödüllendirilmelerini sağlamak.
- g. Okul seçici kurul tarafından eser ve değer ödülü dallarında birinci olan öğrencilerin formlarını ve eserlerini **13 Mart 2015** tarihine kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bildirmek.

2. İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince Yapılacak İşler

- a. Yarışmaya, şartnamede belirtilen hususlara uygun olan tüm okulların katılmasını sağlamak. Bu konuda resmi silsile ile gelen yazı ve görselleri okullara duyurmak.
- b. Okul müdürleri ile yapılan toplantılarda "Türkiye Değer Ödülleri" projesini gündem yapmak. Okulların yarışma takvimine göre İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine başvurularını yaparak yarışmaya katılımlarını sağlamak.
- c. İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin okullardan gelen eserlerle ilgili bir şube müdürünün koordinasyonunda “**Seçici Kurul**” kurmak. Seçici Kurul Üyeleri, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, ilçede değerler eğitimi çalışmalarına katkı sağlayan, gerekli şartlara uygun olan öğretmenlerden seçilmelidir.
- d. Yarışmayı düzenlemekle görevli İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin ilgili şube müdürlerinin yarışmalardan önce Seçici Kurul ile bilgilendirme toplantısı yapması uygun olacaktır. Yarışma

ile ilgili gereken evrakın takibinden, iş ve işlemlerin yürütülmesinden, her türlü ihtiyacın temin edilmesinden yarışmanın yapıldığı ilçenin, ilgili şube müdürü sorumludur.

- e. **En geç 18 Mart 2015** tarihine kadar İlçe Seçici Kurulunu toplamak.
- f. Seçici Kurul değerlendirmesi sonucunda “**Yardımseverlik**” değeri temasında okulları tarafından aday gösterilen öğrencilerden dereceye giren (1.2. ve 3.) ile “**Eser Ödülü**” kategorisinde ilçe derecesine girenleri ödüllendirmek ve iyi örneklerin teşvik edilmesi amacıyla yerel basında konunun yer almasını sağlamak.
- g. Seçici Kurul değerlendirmesi sonucunda Türkiye Değer Ödülleri “**Yardımseverlik**” değeri temasında “**Değer Ödülü**” kategorisinde ilçe birincisi seçilen ortaokul ve lise düzeyindeki öğrencilerin ilgili formlarını bağlı buldukları İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne en geç **20 Mart 2015** tarihine kadar göndermek.
- h. Seçici Kurul değerlendirilmesi sonucunda Türkiye Değer Ödülleri “**Eser Ödülü**” kategorisinde “**Yardımseverlik**” değeri temasında *Şiir, Hikâye, Kısa Film, Resim ve Afiş* dallarında ilçe birincisi olan ortaokul ve ortaöğretim öğrencilerini, ilgili formları doldurularak eserleriyle birlikte **20 Mart 2015** tarihine kadar İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirmek.

3. İl Milli Eğitim Müdürlüklerince Yapılacak İşler

- a. Yarışmaya, şartnamede belirtilen hususlara uygun olan tüm okulların katılmasını sağlamak.
- b. İl Milli Eğitim Müdürlükleri’nin ilçelerden gelen başvurularla ilgili bir Milli Eğitim Müdür Yardımcısı veya şube müdürünün koordinasyonunda Seçici Kurul kurmaları gerekmektedir. Seçici Kurul Üyeleri, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, il genelinde değerler eğitimi çalışmalarında aktif görev alan öğretmenlerden seçilmesi öncelenmelidir.
- c. Yarışma ile ilgili gereken evrakın takibinden, iş ve işlemlerin yürütülmesinden, her türlü ihtiyacın temin edilmesinden yarışmanın yapıldığı ilin, ilgili şube müdürü sorumludur.
- d. İlçelerden gelen başvuru formlarını ve eserleri tasnif ederek seçici kurulun değerlendirmesi için hazırlamak.
- e. **23-25 Mart 2015** tarihleri arasında İl Seçici Kurulunu toplamak.
- f. Seçici Kurul tarafından tüm ilçelerden gelen başvuruların değerlendirilmesiyle “**Değer Ödülü**” kategorisinde “**Yardımseverlik**” değeri temasında hem ortaokul ve hem ortaöğretim düzeyinde dereceleri belirlemek.
- g. Seçici Kurul tarafından tüm ilçelerden gelen başvuruların değerlendirilmesiyle “**Eser Ödülü**” kategorisinde “**Yardımseverlik**” değeri temasında *Şiir, Hikâye, Kısa Film, Resim ve Afiş* dallarında ortaokul ve ortaöğretim düzeyinde dereceleri belirlemek.

- h. **Değer Ödülü ve Eser Ödülü** kategorilerinin her bir dalında il birincisi seçilen ortaokul ve ortöğretim öğrencilerinin Türkiye Finali başvurusunu en geç **27 Mart 2015** tarihine kadar **www.turkiyedegerodulleri.com** web adresindeki kayıt formu üzerinden yapmak.
- i. **Değer Ödülü ve Eser Ödülü** kategorilerinin her bir dalında il birincisi seçilen öğrencilerin formlarını, eserlerini ve tüm eklerini **31 Mart 2015** tarihine kadar **Değerler Eğitimi Merkezi, Süleymaniye Caddesi El-Maruf Sk. No: 3. Fatih, İstanbul** adresine gönderilmesini sağlamak.
- j. İl derecesine giren öğrencileri ödüllendirmek ve iyi örneklerin teşvik edilmesi amacıyla yerel basında konunun yer almasını sağlamak.